In tercio pulpito continentur libri sentenciarum f.463^r
et | sancti Thome aliorumque doctorum originalia|sub
littera |

C. |

- | | |
|--|----|
| 1. Textus sentenciarum. | 5 |
| 2. Textus sentenciarum. | |
| 3. Textus sentenciarum. | |
| 4. Sanctus Thomas super primum sentenciarum. | |
| 5. Sanctus Thomas super secundum sentenciarum. | |
| Sanctus Thomas super | 10 |
| 6. Sanctus Thomas super | |
| 7. Prima prime sancti Thome. | |
| 8. Prima secunde sancti Thome. | |
| 9. Secunda secunde sancti Thome. | |
| 10. Sanctus Thomas contra gentiles. | 15 |
| 11. Sanctus Thomas de potencia Dei; item de anima et
spiritualibus creaturis; item de viciis et virtutibus; item de
demoniis. | |
| 12. Questiones sancti Thome de potencia Dei, de anima
et de virtutibus et viciis. | 20 |
| 13. Sanctus Thomas de veritate cum diversis questionibus. | |
| 14. Questiones de Deo. | |
| 15. Quodlibeta magistri Henrici de Gandavo. | |
| 16. Questiones Engelberti abbatis de incarnatione Christi. | |
| 17. Augustinus de —82 — questionibus cum epistola ad Maximum et sermone natalis Domini; item libri duo contra
adversarios legis et prophetarum. | 25 |
| 18. Augustinus de civitate Dei a primo libro usque ad
15. librum. | |
| 19. Augustinus de civitate Dei a libro 15. usque ad finem. | 30 |
| 20. Augustinns de trinitate. | |
| 21. Augustinus de trinitate. | |
| 22. Augustinus de trinitate; de spiritu et anima; libri 13
confessionum; de fide Petri; de vera et falsa poenitentia; de | |

10 f. Titel nicht fertig geschrieben.

doctrina christiana; de disciplina christiana; de libero arbitrio eiusdem; idem ad Volusianum; ad Probam | cum epistolis duabus et de heresibus; Quodwultdeus ad Augustinum; item Richardus de trinitate | libri 6; item Jeronimus de | monastica
5 vita; item de decem sibillis; item Hugo de Sancto Victore de medicina anime. |

23. De fide sancte trinitatis. |

24. Encheridion Augustini de fide, spe et caritate; idem de vera beatitudine. |

10 25. Exameron beati Augustini cum regula; item sermo de beata virgine; item Jeronimus de viris illustribus; item Senece dicta diversa. |

26. Augustinus de fide Petri. |

27. Libri confessionum beati Augustini. |

15 28. Epistole quedam beati Augustini et de libris apocrifis. |

29. Augustinus ad quendam comitem; item tractatus de virtutibus; item gesta et vita aliquorum antiquorum patrum. |

20 30. Epistole Augustini ad Polemum; idem de eternitate; item omelie diverse; item de vera beatitudine. |

31. Anshelmus Cur Deus homo; idem de veritate; de libero arbitrio; de casu dyaboli; de conceptu virginali; monologion eiusdem; de processione spiritus sancti; prosologion eiusdem; de incarnatione verbi; de similitudinibus; | de concordia super Johannem; de septem beatitudinibus ad corpus et animam pertinentibus; epistole eiusdem de sacrificio fermentato; idem ad Lausonensem episcopum; meditaciones cum orationibus pulchris eiusdem; item Augustinus | de 82 questionibus; de libero arbitrio; idem de conflictu viciorum et virtutum; de predestinacione et presencia; de duabus animabus; | idem ad Orosium; de fide ad Petrum; quinque genera hostium; de 4 virtutibus; de oratione dominica; de heresibus Judeorum | et Christianorum; idem Augustinus de summo bono; item quomodo grammaticus sit substancia et qualitas. |

32. Dyonisius Ariopagita de ierarchiis. ||

In quarto pulpito continentur libri sermonum | f. 463^v
et moralia sive dicta sancti Gregorii aliorumque doc-
torum sub littera |

D. |

- | | |
|--|----|
| 1. Historia scolastica. | 5 |
| 2. Rationale divinorum, iacet in choro. | |
| 3. Legenda Lombardica sive passionale sanctorum Jacobi
de Voragine ordinis predicatorum. | |
| 4. Legenda Lombardica, iacet in choro. | |
| 5. Disputationes Talmūt ex biblia. | 10 |
| 6. Dyalogus Gregorii. | |
| 7. Moralia Gregorii XVI libri super Job. | |
| 8. Gregorius in moralibus Job a libro primo usque ad
librum sextum. | |
| 9. Idem de eodem a libro sexto usque ad finem. | 15 |
| 10. Idem de eodem a libro XI. usque ad librum XVII. | |
| 11. Idem de eodem a libro XVII. usque ad librum XXIII. | |
| 12. Idem de eodem a libro XXII. usque ad librum XXVIII. | |
| 13. Idem de eodem a libro XXII. usque ad librum XXVIII. | |
| 14. Idem de eodem a libro XXIII. usque ad finem. | 20 |
| 15. Idem de eodem a libro XXVIII. usque ad finem. | |
| 16. Pastorale beati Gregorii. | |
| 17. Excerpta quedam ex pastorali beati Gregorii. | |
| 18. Jeronimianus sive de vita et gesta (!) ipsius beati Je-
ronimi. | 25 |
| 19. Liber exemplorum de similitudinitatibus rerum natu-
ralium libri X moralizati. | |
| 20. Ymago Fulgencii; item de veneno peccati; item ser-
mones per circulum anni. | |
| 21. Scintillarius de viciis et virtutibus. | 30 |
| 22. Prosper de vita contemplativa. | |
| 23. Didascalicon Hugonis; item Augustinus de heresibus;
item scintillarius. | |
| 24. Liber parnomie(!) Ivonis Carnotensis episcopi de multi-
moda distinctione scripturarum. | 35 |

25. Liber parnomie Ivonis supradicti de multimoda distinctione scripturarum. |
26. Epistole centum XCIII ipsius Ivonis episcopi supradicti. |
27. Quedam epistole extracte ipsius Ivonis episcopi. |
- 5 28. Idem Ivo de consecratione et sacrorum ministracione; idem de penitencia; item Anshelmus Cur Deus homo; | idem de virtute, de peccato originali, de predestinacione; de gracia; de libero arbitrio. |
29. Pastorale Rudolfi de Lubeck de sacramentis et ecclesiasticis traditionibus ad curam animarum | pertinentibus metrice compositum. |
- 10 30. De officiis et ministeriis ecclesiasticis cum quibusdam epistolis, et gesta Christi que invenit Theodosius imperator in Jerusalem in pretorio Pylati. |
- 15 31. De officiis et ministeriis ecclesiasticis Ysidori. |
32. De officiis et ministeriis ecclesiasticis; item super missam; item liber questionum cum diversis sermonibus. |
33. Cassiodorus de amore. |
34. Engelbertus abbas de beata virgine; item super Magnificat; item sermo de trinitate; idem super 'o' in adventu Domini; | item Origenis super Maria stabat; Seneca de fortuitis et eorum virtutibus; item de conceptione beate virginis; | item ex Cassiodoro quedam de anima et virtutibus. |
- 20 35. De perpetuitate beate virginis; item diverse epistule et vita Silvestri pape. |
- 25 36. Sermo de penitencia. ||

f. 464^r In quinto pulpito continetur bibliotheca et libri super vetus | testamentum sub littera |

E. |

- 30 1. Bibliotheca sive biblia integra, iacet in capitulo. |
2. Biblia integra. |
3. Pentathewcon sive quinque libri Moysi. |
4. Libri regum. | 5. Libri regum. |

20 super 'o' = super antiphonas XII 'o'.

6. Actus apostolorum et libri regum. |
7. Machabeorum. |
8. Machabeorum. |
9. Libri prophetarum. |
10. Liber prophetarum. | 5
11. Ysaias, Jeremias, Ezechiel. |
12. Ysaias, Jeremias. |
13. Genesis, Jeremias. |
14. Tobias, Job, Machabeorum. |
15. Job, Tobias, Hester. | 10 .
16. Prophete minores. |
17. Josue, iudicum. |
18. Esdras et prefaciones Jeronimi. |
19. Expositio prologorum novi et veteris testamenti. |
20. Origenis super quinque libros Moysi. | 15
21. Prosologion Anshelmi et Origenis super pentatheucon. |
22. Glosa quedam super genesim. |
23. Michahelis de Massa super genesim. |
24. Postille super Josue, iudicum, regum, paralipomenon,
Esdram, Neemiam, Tobiam, Judith, Hester. | 20
25. Glose super prophetas minores. |
26. Omelie Gregorii super Ezechielem. |
27. Omelie Gregorii super Ezechielem. |
28. Super ecclesiasten glosa. |
29. Jeronimus super ecclesiasten. | 25
30. Idem super ecclesiasten. |
31. Idem Jeronimus super ecclesiasten. |
32. Idem Jeronimus super prophetas. |
33. Idem super Ysaiam. |
34. Psalterium cum glosa ordinaria magistri Petri sen- 30
tentiarum. |
35. Psalterium cum glosa magistri Petri sententiarum. |
36. Idem super psalterium. |

23 u. 29 nochmalige Titel: Idem super ecclesiasten und Idem Jeronimus super Isaiam wieder gestrichen.

- 37. Cassiodorus super psalterium. |
- 38. Postille super psalterium. |
- 39. Psalterium glosatus. |
- 40. Glosa super psalterium a psalmo 'quid gloriaris in
5 malicia' usque ad finem. |
- 41. Glose super Job, Ysaiam, genesim et quedam super
decem precepta. |
- 42. Postille super Job. |
- 43. Parabole Salomonis, liber sapientie, cantica, ecclesiasten. ||

f. 464^v In sexto pulpito continentur libri novi testamenti cum suis | commentis et omeliis sanctorum doctorum sub littera |

F. |

- 1. Evangelia quatuor evangelistarum. |
- 15 2. Textus evangeliorum. |
- 3. Textus evangelistarum. |
- 4. Textus evangeliorum. |
- 5. Evangelium Mathei, Luce et Johannis. |
- 6. Lucas glosatus. |
- 20 7. Lucas cum glosa ordinaria. |
- 8. Lucas cum glosa ordinaria. |
- 9. Lucas glosatus sive exposicio eius. |
- 10. Magister Michahel de Massa super Lucam. |
- 11. Matheus et Johannes glosati. |
- 25 12. Matheus et apocalypsis cum glosa. |
- 13. Jeronimus super Matheum. |
- 14. Marcus glosatus. |
- 15. Beda super Marcum. |
- 16. Augustinus super Johannem. |
- 30 17. Augustinus super Johannem sermones centum XXI;
idem super epistolam Johannis apostoli sermones decem. |
- 18. Nicolaus de Lyra super quatuor evangelistas. |
- 19. Historie novi testamenti ewangeliorum et epistolarum. |
- ⟨20–29.⟩ Libri 10. Apostolus glosatus. Libri decem. |

30. Epistole canonice. |
31. Glose super epistolas canonicas. |
32. Postille super ewangelia et epistolas per |
33. Omelie Cesarii super cantica et apocalipsis. |
34. Omelie Augustini. | 5
35. Omelie Augustini; item vita et dicta sanctorum patrum quorundam. |
36. Omelie Gregorii. |
37. Omelie diversorum sanctorum super ewangelia per annum. | 10
38. Omelie diversorum sanctorum de tempore et de sanctis per annum. |
39. Omelie et sermones diversorum sanctorum de tempore et sanctis per annum. |
40. Omelie de tempore et de sanctis per annum. | 15
41. Omelie et sermones super ewangelia per annum. |
42. Omelie quedam super ewangelia. |
43. Omelie super ewangelia diversa in principio libri signati. |
44. Omelie diverse super ewangelia cum commune sanc- 20 torum. |
45. Actus apostolorum, epistole canonice, apokalipsis, Job, libri regum. |
46. Johannes cum glosa ordinaria. ||

In pulpito longo continentur libri de epistolis f. 465^r
diversis et cronicis cum | legendis sanctorum et
interpretationibus nominum sub littera |

G. |

1. Hugwicio de interpretatione vocabulorum, iacet in choro. |
2. Ysidorus ethimoloycorum et de verborum differenciis; 30
item Eucherius de significationibus vocabulorum. |
3. Liber differentiarum Ysidori cum interpretationibus
vocabulorum. |
4. Liber differentiarum et questionum. |

5. Interpretationes nominum veteris et novi testamenti; item liber Ysidori de Deo et angelis; item de viciis et virtutibus. |
6. Interpretationes nominum sanctorum patrum veteris ac novi testamenti et de planetis aliisque diversis. |
7. Expositiones nominum sanctorum patrum veteris ac novi testamenti. |
8. Ysidorus ethymolocarum sive interpretationes vocabulorum; | item synonicum (!) Ciceronis. |
- 10 9. Alanus de planctu nature. |
- 10 10. Tractatus de semine scripturarum. |
- 10 11. Epistole diversorum apostolicorum. |
- 10 12. Cronica ab incarnatione Domini usque ad DCCCC et XXXIX. |
- 15 13. Cronica Jeronimi ad Damasum de gestis Romanorum pontificum. |
- 15 14. Vita et gesta Romanorum pontificum; item epistole Jeronimi cum quibusdam omeliis; item Augustinus ad Jeronimum. |
- 20 15. Jeronimus de viris illustribus; item tractati (!) magistri sententiarum de sacramento eucharistie. |
- 20 16. Augustinus de Susanna et temptatione Abrahae sermones; item passio sanctorum martyrum Sixti et Laurentii. |
- 20 17. Vita et passio sive gesta apostolorum. |
- 25 18. Vita et gesta sancti Ambrosii et passio martyrum Gervasi et Protasi. |
- 25 19. Vita et dicta diversorum sanctorum Nazarii, Menne, Agnetis, Grisantis, Eugenie, Sebastiani, Cecilie, Tiburtii, Maximi. |
- 30 20. Vita et passio sanctorum Ariani, Aviti, Maximini, Lifardi, Ewardi, Germani, Lupi episcoporum. |
- 30 21. Vita et passio sanctorum Nazarii, Celsi, Cecilie, Crisanti et Darie, Sebastiani, Agnetis, Nicefori. |

14 zwischen 13 und 14 gestrichen Cronica ex speculo historiarum.

23 sanctorum—Laurentii über gestrichenem Abdon et Sennenis aliorumque sanctorum. zwischen 21 und 22 gestrichen Vita et passio sanctorum.

22. Vita et gesta sancti Martini episcopi. |
23. Vitas patrum. |
24. Vitas et dicta patrum. |
25. Vita et gesta sancti Pauli primi heremite et sancti |
Anthonii et Silvestri pape. | 5
26. 27. Regula sancti Benedicti dupliciter. |
28. Fabule Ovidii methamorphoseos moralizate. |
29. Vetus ars; conpotus de motu planetarum; item de |
naturis rerum; epistole Ypocratis et Senece; medicinalia que- |
dam cum cronica Orosii. | 10
30. Cronica ex speculo hystoriali. |
31. Moralis Tullii de natura deorum et divinatione fatum. ||

In superiori assere continentur scolasticalia f. 465v
medicinalia | et poetria sub infrascriptis tribus lit- |
teris signatis. || 15

H. |

1. Sanctus Thomas super de anima. |
2. Sanctus Thomas super libros posteriorum. |
3. Loyca Aristotelis. |
4. Liber de anima. | 20
5. Questiones super de anima. |
6. Super metaphysicam et super de anima et quedam |
loycalia. |
7. Conmentum super libros posteriorum. |
8. Macrobius. | 25
9. Rethorica Tullii. |
10. Moralis Tullii. |
11. Boecius de consolatione philosophie. |
12. Boecius de modis significandi. |
13. Loyca Aristotelis et super predicamenta et per- |
iermenias. | 30
14. Priscianus maior. |
15. Priscianus minor. |
16. Quidam sexterni in philosophya et questiones grama- |
ticales disputate a magistro Symone. | 35

17. Tractatus Theodrici ordinis predicatorum de intelligenciis et animabus et glorificatorum corporum. |
18. Questiones in philosophia cum pluribus aliis. |
19. Summa prosaici et metrice dictaminis. |
- 5 20. Tractatus de ortographia. |
21. Liber tonarius sive musicalis. |
22. Liber musicalis cum figuris. |
23. De barbarismo; item super librum de nupciis Marciani. ||
24. De motu et natura planetarum. |
- 10 25. Conpotus ecclesiasticus antiquus. ||

f. 466r

I. |

1. Summa cyrurgie magistri Gwilhelmi Parmensis. |
2. Liber phisicalis antiquus. |
3. Liber ethymoloiarum cum diversis medicinalibus ett
15 proprietatibus rerum naturalium. |

K. |

1. Plato. |
2. Virgilius. |
3. 4. Virgilius. Virgilius. |
- 20 5. Virgilius glosatus. |
6. Glosa super Virgilium. |
7. Virgilius cum glosa. |
8. Bucolica Virgilii. |
9. Bucolica Virgilii. |
- 25 10. Commentum super Virgilium. |
11. Bucolica Virgilii et Salustius in Catelina. |
12. Ovidius. |
13. Ovidius. |
14. Ovidius. |
- 30 15. Glosa Ovidii methamorphoseos. |
16. Fabule Ovidi methamorphoseos. |
17. 18. Lucanus. Lucanus. |
19. Excerpta Lucani. |
20. Cornutus super Lucanum. |